
  

UCHWAŁA NR XVIII/169/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia samorządowego Programu „Karta Dużej Rodziny” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, zm. poz. 1572, 1907, 1940) oraz art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 

2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1512) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024 r. poz. 1283, zm. poz. 858, 1572, 1044) Rada Miejska w Wasilkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Mając na uwadze wspieranie zameldowanych na terenie Gminy Wasilków rodzin wielodzietnych 

w procesie opiekuńczym, wychowawczym i edukacyjnym oraz w dalszej perspektywie umożliwienie 

im pełnego korzystania z dóbr sportowych, kulturalnych i innych, wprowadza się Program „Karta Dużej 

Rodziny”, zwany dalej Programem. 

2. Podstawowymi celami Programu są: 

1) umożliwienie rodzinom wielodzietnym zameldowanym na terenie Gminy Wasilków pełnego korzystania 

z wprowadzonego systemu ulg i zniżek, 

2) promowanie modelu rodziny wielodzietnej, kształtowanie jej pozytywnego wizerunku sprzyjającego 

podejmowaniu korzystnych demograficznie decyzji służących rozwojowi rodziny; 

3) wspieranie rodzin wielodzietnych oraz zwiększenie szans rozwojowych i życiowych wychowujących się 

w tych rodzinach dzieci. 

3. Program ma charakter fakultatywny i dobrowolny dla partnerów oraz beneficjentów. 

§ 2. 1. Beneficjentami uprawnionymi do korzystania z programu są osoby zameldowane na terenie Gminy 

Wasilków, objęte posiadaną Kartą Dużej Rodziny, przyznaną na podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 

o Karcie Dużej Rodziny.  

2. Cele Programu wskazane w § 1 ust. 2 są realizowane poprzez przyznanie beneficjentom programu ulg 

i zniżek w zakresie usług nimi objętych. 

3. Zniżki i ulgi udzielone beneficjentom Programu do chwili wejścia w życie niniejszej uchwały pozostają 

w mocy. 

§ 3. 1. Do Programu z ofertą zniżek lub promocyjnych opłat dla rodzin wielodzietnych mogą przystąpić 

Partnerzy: przedsiębiorcy, instytucje, organizacje pozarządowe oraz podmioty komercyjne, oferując 

beneficjentom zniżki na swoje produkty lub usługi. Szczegóły ofert ustalane są w umowach zawieranych przez 

Gminę z Partnerami. 

2. Środki niezbędne do realizacji Programu w zakresie zniżek, o których mowa w ust. 1 pochodzić będą 

z budżetów Partnerów, którzy przystąpią do Programu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2867



§ 4. Traci moc uchwała Nr LI/371/14 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

wprowadzenia samorządowego Programu „Karta Dużej Rodziny”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2867


		2025-06-20T11:14:38+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




